
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               

Rozwiązania informatyczne 

Chcesz  dow iedz ieć  s ię  

w ięcej  i  z robić  coś  

podobnego?  

Skontaktu j  s ię  z  nami !  

Alicja Płowaś 

e-mail: alicja.plowas@o2.pl 

tel.: 774391698 

www.ck.glucholazy.pl 

http://klub-mlodego-

rodzica.blogspot.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DL A KOGO? 

 

Działanie skierowane do 

młodych rodziców i ich dzieci 

 w wieku od 3 do 6 lat, 

25 mam i 1 tato oraz 36 dzieci  

(9 chłopców i 27 dziewczynek) 

 

Klub Młodego Rodzica – projekt 
rodzinny realizowany w Głuchołazach
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N AS ZE DZI AŁANIE –  KROK PO KROKU  

„Klub Młodego Rodzica” to miejsce dla młodych rodziców z małymi dziećmi, w którym mogą się wymienić swoimi 

doświadczeniami, porozmawiać o problemach życia codziennego. Projekt realizowaliśmy przez sześć miesięcy od 

stycznia do czerwca  2011 - w tym czasie odbyły się spotkania ze specjalistami: z rehabilitantką - Wady postawy u dzieci, 

z lekarzem pediatrą - Schorzenia wieku dziecięcego, z pedagogiem - Jak widzę swoje dziecko, z psychologiem  - ABC 

wychowania dzieci, z logopedą - Rozwijanie mowy i myślenia u dzieci w wieku przedszkolnym, z dietetykiem - Odżywianie 

dzieci w wieku przedszkolnym.  

Ogłoszono konkurs plastyczny pt. Biblioteczna rodzina to my, w którym wzięło udział  260 dzieci, odbyła się również 

wystawa prac plastycznych- wystawę obejrzało około 750 osób. Na potrzeby Klubu stworzyliśmy bloga. Podczas gdy 

rodzice uczestniczyli w spotkaniach ze specjalistami, dzieci przebywały w bibliotece gdzie miały możliwość rozwijania 

zdolności plastycznych, poznania literatury dziecięcej oraz filmów animowanych. Pod opieką pań bibliotekarek dzieci brały 

udział w zajęciach poświęconych higienie, aktywnym spędzaniu czasu wolnego, zdrowym odżywianiu. 

Stworzyliśmy miejsce dla młodych rodziców  z małymi dziećmi, w którym mogą się spotkać i wymienić się 

doświadczeniami, a także porozmawiać o problemach życia codziennego. Zaplanowaliśmy spotkania ze specjalistami 

(lekarzem pediatrą, logopedą, psychologiem, pedagogiem, logopedą, dietetykiem), założyliśmy kronikę oraz bloga, odbył 

się konkurs plastyczny „Biblioteczna rodzina to my”, a wystawa wszystkich prac plastycznych była imprezą towarzyszącą 

Dniom Głuchołaz 2011.  

Zorganizowaliśmy wycieczkę do ZOO w Opolu dla laureatów konkursu plastycznego oraz dla rodziców i dzieci 

uczęszczających na spotkania w Klubie Młodego Rodzica. Odbyło się uroczyste podsumowanie  półrocznej działalności 

Klubu, podczas którego wręczono certyfikaty uczestnictwa w Klubie oraz oficjalne podziękowania dla wszystkich 

prelegentów oraz partnerów w projekcie.  

Projekt zrealizowaliśmy z grantu „Aktywna Biblioteka” Programu Rozwoju Bibliotek. 

N A CO ZWRÓCIĆ  UWAGĘ  – NASZE RADY:

 Biblioteka zawsze musi być otwarta na potrzeby społeczeństwa. 

 Biblioteka to miejsce dostępne i przyjazne dla każdego,  

 Poprzez upowszechnianie wiedzy i dorobku kulturalnego wpływamy na rozwój człowieka oraz społeczności 

lokalnej. 

 Wspólnie wychowujemy następne pokolenie czytelników.  


